
[КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ № 1065

22.12.2021 року 25 сесія міської ради
8 скликання

Про бюджет Хмільницької
міської територіальної громади
на 2022 рік
(02537000000)

(Код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2022 рік:

доходи бюджету Хмільницької міської територіальної громади в сумі 
410714790 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету - 
393774290 гривень та доходи спеціального фонду бюджету - 16940500 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету в сумі 410714790 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету - 381108790 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету - 29606000 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;

профіцит за загальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 12665500 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 12665500 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у розмірі 1000000 гривень, що становить 0,3 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

І __ До) ................. . ............. .. і .. і.. . і і ■.—  З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



резервний фонд бюджету Хмільницької міської територіальної громади у 
розмірі 957750 гривень, що становить 0,3 відсотка видатків загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, визначених цим 
пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3, 4 
до цього рішення.

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
5 до цього рішення.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади базову 
дотацію в сумі 24458000 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади освітню 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 116126200 
гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
Вінницького обласного бюджету дотацію з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 
енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів, за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету в сумі 1059700 гривень

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
Вінницького обласного бюджету субвенцію на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 1419660 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
Вінницького обласного бюджету субвенцію з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 874200 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
Вінницького обласного бюджету іншу субвенцію з місцевого бюджету в сумі 
101600 гривень.



4. Затвердити на 2022 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 
інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення.

5. Затвердити на 2022 рік розподіл витрат бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на реалізацію галузевих програм, затверджених 
міською радою у сумі 77744150 згідно з додатком 7 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 рік:

6.1. До доходів загального фонду міського бюджету належать доходи, 
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та міжбюджетні 
трансферти, визначені статтями 93, 96, 97, 101, 103, 103і, ЮЗ2, ЮЗ3, ЮЗ6, 105 
Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69 і та 
частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі 
надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2022 рік» та рішення Вінницької обласної ради «Про обласний бюджет на 
2022 рік»:

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 
116126200 гривень;
- базова дотація в сумі 24458000 гривень;
- інші субвенції з місцевого бюджету в сумі 281310 гривень;
- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 1419660 
гривень;
- дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів, за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету в сумі 1059700 
гривень;
- субвенцію з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету в сумі 874200 гривень.

6.2. Джерелом формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною 1 статті 15, частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу 
України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 

статті 71 Бюджетного кодексу України, а 
шкашМУ

бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік:

7.1. У частині доходів є надходження, визначені у статті 69і, частині 1 
. —— тг _ також надходження відповідно до

З ОРгіПНАЛиМ ЗГІДаіО’
О.ТАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік» та рішення 
Вінницької обласної ради «Про обласний бюджет на 2022 рік».

7.2. У частині фінансування є надходження, визначені підпунктом 4 
частини 1 статті 15, частиною 1 статті 71, частиною 2 статті 72 Бюджетного 
кодексу України.

8. Установити, що у 2022 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади згідно з частиною 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 
отримані до спеціального фонду згідно з пунктом 7 цього рішення, 
спрямовуються відповідно на:

- видатки за рахунок власних надходжень бюджетних установ (за рахунок 
джерел, визначених підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині 
надходжень, визначених статтею 69 і Бюджетного кодексу України);

-видатки цільових фондів міської ради (за рахунок джерел, визначених 
підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині надходжень, 
визначених статтею 69 і Бюджетного кодексу України);

- будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг, 
що належать до комунальної власності, а також на потреби дорожнього 
господарства Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок 
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

- охорону земель відповідно до розроблених програм та проектів 
землеустрою, а також на проведення інвентаризації земель, проведення 
нормативної грошової оцінки землі, виготовлення нормативно-грошової 
оцінки землі, розмежування земель державної та комунальної власності, 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає 
продажу, підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів (за рахунок джерел, 
визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

-заходи, пов’язані з охороною навколишнього природного середовища (за 
рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

-заходи, пов’язані з благоустроєм Хмільницької міської територіальної 
громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 
до цього рішення); З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

гхс^-А. Jo



-заходи, пов’язані з поліпшенням якості питної води Хмільницької міської 
територіальної громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 
7.2 пункту 7 до цього рішення);

-видатки, пов’язані з організацією та наданням послуг, виконанням робіт 
бюджетними установами та виконавчими органами міської ради, інші 
видатки на їх утримання та проведення цільових видатків згідно з 
законодавством (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 
пункту 7 до цього рішення);

- на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання майна бюджетних 
установ та виконавчих органів міської ради, інші видатки на їх утримання 
та проведення цільових видатків згідно з законодавством (за рахунок 
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

-капітальні видатки, включаючи капітальні трансферти іншим бюджетам 
(за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

- внески органів місцевого самоврядування до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання^ рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 
та 7.2 пункту 7 до цього рішення).

9. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади видатки загального фонду на:

- оплата праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;

- оплата послуг з охорони державних (комунальних) закладів 
культури;

- оплата енергосервісу;
- програму державних гарантій медичного обслуговування 

населення.

10. Відповідно до частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, 
статті 65 та пункту 2 статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (зі змінами) та Порядку розміщення тимчасово вільних коштів

/ ъ f* І 'уу J ----------
*



місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках, затвердженим 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року № 6 (зі змінами) 
надати фінансовому управлінню Хмільницької міської ради (начальник- Тетяна 
Тищенко) право у межах поточного бюджетного періоду здійснювати на 
конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на депозитах або шляхом 
придбання державних цінних паперів, цінних паперів емітованих міською 
радою, з подальшим поверненням таких коштів не пізніше 21 грудня 2022 року.

11. Відповідно до статті 43 та частини 1 статті 73 Бюджетного кодексу 
України надати право фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
(начальник - Тетяна ТИЩЕНКО) отримати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України:

11.1. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, що виникають за загальним 
фондом та бюджетом розвитку бюджету, у фінансових установах на строк до 
трьох місяців у межах поточного бюджетного періоду.

11.2. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду міського бюджету, у межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

12. Головним розпорядникам коштів міського бюджету забезпечити 
виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно:

12.1. Затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням.

12.2. Здійснення управління бюджетними коштами у межах 
встановлених їм бюджетних призначень та оцінки ефективності бюджетних 
програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання 
бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі.

12.3. Здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі 
до бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету, а також 
кредитів (позик), отриманих територіальною громадою міста, та коштів, 
наданих під місцеві гарантії.

11 (КАНЦИЯП/н ° іі . орйпнАЛОМЗГідіїоІ
і л >гдКіЗАИІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



12.4. Забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
статті 28 Бюджетного кодексу України, а саме:

- здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та позиками, бюджетні призначення щодо 
яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня року, що настає 
за звітним;

- оприлюднення паспортів бюджетних програм протягом трьох 
робочих днів з дня затвердження таких документів.

12.5. Взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 
енергосервісом та здійснення витрат бюджету відповідно до статті 48 
Бюджетного кодексу України.

12.6. Забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за 
електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 
газ, інші енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 
послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

13. Надати право виконавчому комітету Хмільницької міської ради 
протягом 2022 року:

13.1 Здійснювати у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків за 
бюджетними програмами, а також збільшення видатків розвитку за рахунок 
зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами 
міського бюджету);

13.2. З метою оперативного використання коштів по централізованих 
заходах, уточнювати дохідну та видаткову частини бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суми міжбюджетних трансфертів із 
державного та обласного бюджетів із наступним затвердженням на сесії міської 
ради.

14. Надати фінансовому управлінню Хмільницької міської ради право 
вносити зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади та здійснювати перерозподіл планових призначень та бюджетних 
призначень за доходами та видатками між місяцями, за доходами - між кодами 
класифікації доходів, за видаткамиміж кодами економічної класифікації 
видатків у межах обсягів відповідно доходів та видатків, затверджених цим 
рішенням, до розпису повернення кредитів до бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади та надання кредитів з бюджету Хмільницької міської

\\ s \ / А /■ І О /Г А г. -■ - АД



територіальної громади - між місяцями в межах сум повернення кредитів до 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади та надання кредитів з 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, затверджених цим 
рішенням, та встановленням зміни до розпису фінансування бюджету; у разі 
невиконання плану за доходами - здійснювати перенесення призначень за 
видатками на наступні місяці бюджетного року.

Перенесення асигнувань на наступні місяці за захищеними статтями 
видатків здійснюється за обґрунтованим зверненням головного розпорядника 
коштів міського бюджету.

Перерозподіл видатків за економічною класифікацією в межах загального 
обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів бюджету 
окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади здійснювати за обґрунтованим поданням головного 
розпорядника коштів бюджету.

Розпорядження про виділення коштів з бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади окремо за загальним та спеціальним фондом в межах 
наявних бюджетних призначень готується фінансовим управлінням 
Хмільницької міської ради відповідно до Порядку фінансування видатків 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

Розпорядження про виділення коштів загального та спеціального фонду 
бюджету затверджується керівником фінансового управління Хмільницької 
міської ради.

15. Дозволити розпорядникам коштів використовувати бюджетні 
призначення, затверджені даним рішенням, на оплату видатків поточного року 
та погашення заборгованості, яка утворилась в минулі роки згідно річного звіту 
розпорядника коштів.

16. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2022 року.

17. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

18. На виконання статті 28 Бюджетного кодексу України опублікувати 
дане рішення у газеті «13 округ» та в інформаційному бюлетні Хмільницької 
міської ради «Хмільницька громада».

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 

інвестиційної та регуляторноїфінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, 
політики (голова Юрій КОНДРАТ0ВЕЦБ

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

і ЗІІДЕти
міської рад*



фарада »

Додаток 1 
до рішення 25 сесії міської ради
X скликання "Про бюджет Хмельницької міської 
територіальної громади на 2022 рік" 
від 22.12.2021 р. №1065

v.-<\ /Л//

____ /■$//
Доходи бюджету на 2022 рік *

<од бюджету)
02537000000

Код

10000000

11000000

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Пола іконі надходження

Податки на доходи, податки на прибуток, податки

Усього

244 631 350,00

141 094 200,00

Загальний фонд

244 419 220,00

141094 200,00

Спеціальний фонд
усього

212 130,00

0,00

у тому числі, 
бюджет розвитку

0.00

0.00

11010000 

11010100

на збільшення ринкової вартості

Податок та збір на доходи фізичних осіб
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

140 974 700,00

125 210 900,00

140 974 700,00

125 210 900,00

0,00

0,00

0,00
0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами

3 553 900,00 3 553 900,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

10 822 300,00 10 822 300,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 387 600,00 1 387 600,00 0,00 0,00

11020200

13000000

Податок на ирибу іок нідириімсїв
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності

Рен гна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

119 500,00
119 500,00

446 420,00

119 500,00
119 500,00

446 420,00

0,00
0,00

0,00

__ __________ 0,00
0,00

0,00

13010000 Рентна п.дата за спеціальне никористаиия .псових 
ресурсів___________________

426 520,00 426 520,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

149 300,00 149 300,00 0,00 0,00

13010200

13030000

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рен гна і па і а за користування надрами

277 220,00

19 900,00

277 220,00

19 900.00

0,00

0,00

0,00

0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

19 900,00 19 900,00 ().()() 0,00

14000000 
14020000

Внутрішні податки на товари та послуги 
Акцизний податок з вироблених в Україні

15 310 000,00
2 130 400,00

15310 000,00
2 130 400,00

0,00
0,00

_____________ 0,00
0,00

14021900 
14030000

підакцизних товарів (продукції)
Пальне
Акцизний податок з ввезених на митну територію

2 130 400,00
6 669 600.00

2 130 400,00
6 669 600.00

0,00
0,00

0,00
0,00

14031900
14040000

Пальне
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

6 669 600,00
6 510 000,00

6 669 600,00
6 510 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

18000001

18010000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Пода тковим кодексом
України
Податок на майно

87 §68 600,00

49 062 800.1М

87 568 600,00

49 062 800,00

0,00

0.00 0,00

Уз /А ,



18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

138 900,00 138 900,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

493 800,00 493 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

558 900,00 558 900,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

5 127 300,00 5 127 300,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 15 600 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 17 700 000,00 17 700 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 93 900,00 93 900.00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
іспхалпп іоиЗІКши Єдиний податок 38 474 700,00 38 474 700,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 28 600 000,00 28 600 000,00 0,00 0.00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

6 374 700,00 6 374 700,00 0,00 0,00

1 ОДШМЮП ITVWvvu Інші податки та збори 212 130,00 0,00 212 130,00 0,00
іуиіииии 212 130,00 0,00 212 130,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

130 250,00 0,00 130 250,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

11 530,00 0,00 11 530,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

70 350,00 0,00 70 350,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 10 514 370.00 5136 000,00 5378 370,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
ДІЯЛЬНОСТІ

234 600,00 134 600,00 100 000.00 0,00

21010000 Частіша чистого прибутку (доходу) державних або 
комуна.тьшгх унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюлсету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна або комунальна 
власність

51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається 
до відповідного місцевого бюджету

51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходжрнн я 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

22000000 Ад мініг г ра і ніші збори та платежі, доходи від 
некомернійної господарської діяльності

4 434 300,00 4 434300,00. -•* і ; .•' 0,00 0,00

22010000 Плата за на.іання адміністративних послуг 4 126 900,00 4126900,00 ____________ 0.00 0,00

I [ КАНЦЕЛЯРІЯ]

ік *'''Г7~------*****хХ
XX*' Р а' "



22010300 Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 3 303 400,00 3 303 400,00 0,00 0,00
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
727 200,00 727 200,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

22080000 Надходжеїшя віт орендної плати за корнету ванни 225 900,00 225 900,00 0,00 0,00

яемшшим майном
22080400 Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

225 900,00 225 900,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
24000000 Інші неподаткові надходження 573 800,00 567 100,00 А 7ОО 00 0 00
24060000 Інші надходження 573 800,00 567 100,00 6 700,00 0,00
24060300 Інші надходження 267 100,00 267 100,00 0,00 0,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності

6 700,00 0,00 6 700,00 0,00

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 
шару грунту) без спеціального дозволу; відшкодування 
збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо 
та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 271 670,00 0,00 5 271 670,00 0,00

25010000 Надходження вії плати за послуги, що надаються 5 271 670,00 0,00 5271 670,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

5 144 530,00 0,00 5 144 530,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України "Про 
оренду державного та комунального майна"

120 840,00 0,00 120 840,00 0,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)

6 300.00 0,00 6 300,00 0.00

25020000 Ііпігі джерела власних надходжеіп, бюджетних 0,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 10 300 000,00 0,00 10 300 000.00 10 300 000,00
31000000 Надходження від поодажу основного капіталу 8 800 000.00 0.00 8 800 000.00 8 800 000.00
31030000 Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності

8 800 000,00 8 800 000,00 8 800 000.00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальмих активів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00
33010000 Копни від продажу землі________ 1 500 000.00 0,00 1500 000,00 1 500 000,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

1 500 000.00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1 V«JV V UVfUV

^(КАНЦЕЛЯРІЯ)»}WA\ М



50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
та місцевими органами виконавчої влади

1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00

40000000 Офіційні ірансфертм_____________________________ 144 219 070,00 144 219 070,00 0,(И) 0,(И
41000000 144 219 070,00 0,00 0 00
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 24 458 000,00 24 458 000,00 0,00 0 00

41020100 Базова дотація 24 458 000,00 24 458 000,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
116126 200,00 116126 200,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

116 126 200,00 116 126 200,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

1 059 700,00 1 059 700,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються 
установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих 
бюджетів, за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

1 059 700,00 1 059 700,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

2 575 170,00 2 575 170,00 0,00 0,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 419 660,00 1 419 660,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами 
за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

874 200,00 874 200,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 281 310,00 281 310,00 0,00 0,00
Всього беї урахування трансферт 266 495 720,00 249 555220,00 16 940 500,00 10 300 000,00
Всього 410 714 790,00 393 774 290,00 16 940 500.001 10 300 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

.wi-f



Додаток № 2
До рішення 25 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міська територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021 р. №1065
кЦ КлПЦЬЛіи /су.

Фінансування бюджету на 2022 рік

02537000000 - ------------*/V

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Фінансування за типом кредитора -12 665 500 12 665 500 12 665 500
200000 Внутрішнє фінансування -12 665 500 12 665 500 12 665 500

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів -12 665 500 12 665 500 12 665 500

208/00 На початок року 1 000 000 1 000 000
208200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -12 665 500 12 665 500 12 665 500

Загальне фінансування -12 665 500 12 665 500 12 665 500
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання -12 665 500 12 665 500 12 665 500

600000
Фінансування за активними 
операціями -12 665 500 12 665 500 12 665 500

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -12 665 500 12 665 500 12 665 500
602100 На початок року 1 000 000 1 000 000
602200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -12 665 500 12 665 500 12 665 500

Загальне фінансування -12 665 500 12 665 500 12 665 500

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

еіс^С>и.



Додаток № З
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2022 рік" від 22.12.2021р. № 1065

02537000000

код бюджету

РОЗПОДІЛ 

видатків міського бюджету на 2022 рік

Код Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацісю видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд
і нпової Код 3 них р—---------—

Араін'<*

видатки 
споживання

з них

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

креднтуванн 
я місцевих 
бюджетів

програмно 
ї 

класнфіка 

ЦІЇ 
видатків

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Функціон 
альної 

класифік 
ації 

видатків 
та 

кредитув 
ання 

бюджету

Усього
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

оплата
праці

комуна.! ьн 
і послуги 

та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів)

41 235 010 41 235 010 28 642 100 1 757 370 0 1 895 320 1 735 320 60 000 0 0 1 835 320 43 130 330

, 0210000
Виконавчий комітет міської ради (кіліоошльннй 
анкиниисць)

41235010 42 235 0U 28 642 100
-7' 777 

0 1845120 1735 320 •■1 1835320 43 130 330

0210100 0100
.........   “ т— --П Г 1П1І1ТП1

40 578 410 40 578 410 28 642 100 1 757 370 0 1 650 220 1 590 320 60 000

— 1 1 590 320 42 228 730................

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

39 705 610 39 705 610 28 642 100 1 757 370 0 1 650 320 1 590 320 60 000 0 0 1 590 320 41 355 930

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 872 800 872 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 872 800
0213000

ОТІ 1110

3000

3110

Соціальний захист та соціальне забезпеченій 90 000 90 000 0 • ■м 0 • • 0 0 0 90 000

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту

90 000 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

90 000

90 000

Економічна діяльність 273 000 9 $ 210 000 11АПАА 0 0 0 210 000 483 000
0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 140 090 130 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 100 000 230 000
0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 130 000 130 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 100 000 230 000

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов’язані з економічною

Дііиьнісію____________________________________________________
143 000 143 000 0 0 0 110 000 110 000 0 0 0 110 000 253 000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000

0217630 7630 0470
Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної 
діяльності

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
чи права на неї

0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 20 000 20 000

0217660 7660 0490
Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та проведення таких торгів

0 0 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0 90 000 90 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

78 000 78 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 000

8000 ■ 2М 600 293 600 • • 0 35 000 35 000 0 ИМІШІ| ' 35 000 328 600

0218100 8100 0320
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенною та природного характеру

245 600 245 600 0 0 0 35 000 3SOOO 0 0 0 35 000 280 600

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

245 600 245 600 0 0 0 35 000 35 000 0 0 0 35 000 280 600

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 48 000 48 000 0 9 0 0 0 0 0 0 0 48 000

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 000



0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник КОШТІВ)

245 876 930 245 876 930 168 437 894 17 654 720 0 14 795 730 9 382 020 4 413 710 0 23 90( 10 382 020 260 672 660

0610000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 

1 (відповідальний виконавець')
245 876 930 245 874 930 168 437 894 17 654 720 0 14 705 730 9 382 02(1 4 413 710 4 23 96С 10 382 02Є 260 672 660

0610100 0100 Державне управління 2 458 180 2 458 180 1 907 750 50 630 0 0 0 0 0 0 2 458 180

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

2 458 180 2 458 180 1 907 750 50 630 0 0 0 0 0 С 0 2 458 180

0611000 1000 Освіта 238 258 690 238 258 690 163 035 144 17 311 590 0 4417010 44 200 4 372 810 в в 44 2<М> 242 675 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 51 487 570 51 487 570 32 589 520 5 493 400 0 3 921 520 0 3 921 520 0 0 0 55 409 090

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів

57 981 960 57 981 960 26 115 900 11 534 140 0 458 290 44 200 414 090 0 0 44 200 58 440 250

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

57 981 960 57 981 960 26 115 900 11 534 140 0 458 290 44 200 414 090 0 0 44 200 58 440 250

0611030 1030
Надання заіальної середньої освіта за рахунок освітньої

116126 200 116 126 200 95 420 100 0 0 0 0 0 0 0 0 116126 200

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

116 126 200 116 126 200 95 420 100 0 0 0 0 0 0 0 0 116 126 200

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

2 729 690 2 729 690 2 051 600 139 440 0 0 0 0 0 0 0 2 729 690

0611140 1140 Інші програми, заклади та заход и у сфері освіти 6 279 450 6 279 450 4 401 740 83 640 0 37 200 0 37 200 0 0 0 6 316 650

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 5 863 160 5 863 160 4 401 740 83 640 0 37 200 0 37 200 0 0 0 5 900 360

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 416 290 416 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416 290

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 593 920 1 593 920 1 205 350 11 990 0 0 0 0 0 0 0 1 593 920

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

174 260 174 260 41 700 11 990 0 0 0 0 0 0 0 174 260

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

1 419 660 1 419660 1 163 650 0 0 0 0 0 0 0 0 1 419 660

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників

1 185 700 1 185 700 903 770 48 980 0 0 0 0 0 0 1 185 700

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки 874 200 874 200 347 164 0 0 0 0 0 0 0 0 874 200

0613000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 74 400 74 4» « 0 • 0 0 в 0 0 0 «№74 408

0613130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 14 400 14 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 400
0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 14 400 14 400 0 14 400

чл

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000

£ £ .... (№15800 5000 Фізична культура і спорт 5 085 660 5 085 660 3 495 000 292 500 0 40 900 0 40 900 0 23 900 0 5126 540t £ 0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 280 000 280 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160 000

4 0615012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 000

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 4 745 660 4 745 660 3 495 000 292 500 0 40 900 0 40 900 0 23 900 0 4 786 560

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

4 745 660 4 745 660 3 495 000 292 500 0 40 900 0 40 900 0 23 900 0 4 786 560

0615060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорт 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000

0617000 7000 Економічна діяльність • ШНІШМІ 0 • в 10 337 830 9 337 820 0 0 0 10 337 820 10 337 820

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 9 337 820 9 337 820 0 0 0 9 337 820 9 337 820



0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0 0 9 337 821 9 337 820 9 337 82( 9 337 820

0617361 7361 0490
Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 
за рахунок коштів державного фонду регіонального 
розвитку

0 0 0 8 837 820 8 837 820 с с 8 837 82( 8 837 820

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку окремих 
територій

0 0 0 0 с 500 000 500 000 с 0 0 500 ООС 500 000

0617600 7690
Інші програми та заходи , пов'язані з економічною 
діяльністю

0 0 0 0 с 1 000 000 0 0 0 0 1 000 ООС 1 000 000

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000

1 000 000

1 000 000

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів)

10 285 620,00 10 285 620,00 668 290,00 36 910,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 10 325 620,00

0710000
Відділ > пні-JHb охорони мороя'н Хмільницької міської 
роди (вілповілнльинй иигояавепь)

10 285 620,00 10285 620,00 608 290,00 36 910,00 0,00 40 000,00 40 080,00 0,00 0,00 0.00 40 000.00 18325 620,00

0710100 100 Державне управління 927 620 927 620 668 290 36 910 0 40 000 40 000 0 0 0 40 000 967 620

0710160 d\6o ' 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

92 7 620 927 620 668 290 36 910 0 40 000 40 000 0 0 0 40 000 967 620

0712000 2000 Охорона здоров'я 9 358 000,00 9 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 9 358 000,00

0712010
'Z

2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 7 375 000,00 7 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 375 000,00

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 1 983 000,00 1 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 000,00

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

1 983 000,00 1 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 000,00

^0

0800000
Управління праці та соціального захисту населення

ЗО 441 640 ЗО 441 640 19 757 590 552 510 0 170 000 125 000 45 000 125 000 ЗО 611 640

0810000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відневіхальниЙ виконавець)

ЗО 441 640 ЗО 441 640 19 757 590 552 510 0 170 000 125 000 45 000 0 0 125 000 ЗО 611 640

0810100 100 Державне управління 13 011 920 13 011 920 10133 280 390110 0 125 000 125 000 » 0 0 125 000 13 136 920

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

13 011 920 13 011 920 10 133 280 390 110 125 000 125 000 125 000 13 136 920

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 17 429 720 17 429 720 9 624 310 162 400 0 45 000 0 45 000 0 0 0 17 474 720

0813030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян

772 000 772 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 772 000



0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства

20 000 20 (XX 20 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

152 000 152 00С 152 000

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

600 000 600 оос 0 0 0 ( С 600 000

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

58 300 58 300 0 0 0 0 0 58 300

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

21 200 21 200 0 0 0 0 с 0 с 0 ( 21 200

0813100 3100
1 Іадаяня соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

13 723 250 13 723 250 9 624 310 162 400 0 45 000 а 45 000 0 0 с 13 768 250

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

10 585 890 10 585 890 8 494 050 99 740 0 45 000 0 45 000 0 0 0 10 630 890

0813120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями

1 615 260 1 615 260 1 130 260 62 660 о 0

0813121 3121 1040

населення

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
с.іужб

1 563 260 1 563 260 1 130 260 62 660 0 0 0 0 0 0 0 1 563 260

0813123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 52 000 52 000 0 52 000

0813140

-..‘їй/»/;

3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

450 000 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 000

s ' 1

I

V-

---- r

\ 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

800 000 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з 22 100 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 100

0813)71 1010

інвалідністю

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і 
на транспортне обслуговування

22 100 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 100

1 0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 240 000 240 000 0 0 0 0

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

240 000 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 000

0813200 3200
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій

2 854 970 2 854 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 854 970

0813240 3240 Інші заклади га заходи 2 854 970 2 854 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 854 970

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

2 854 970 2 854 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 854 970

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний

26 991 150 26 991 150 18 405 280 1 562 950 0 2 385 630 1 632 670 752 960 552 050 2 150 1 632 670 29 376 780

івіоовв
Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний

16 991 ЇМ 26 991 150 18 405 280 1562 950 «
2 385 6361

1632 476 752 960 552 050 2 150 1 632 670 29376 7S*

1010100 0100 Державне управління 1569 280 1 569 280 1 149340 36 480 0 • ♦ 0 « 1569 289



1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 569 280 1 569 280 1 149 340 36 480 0 0 0 0 0 0 0 1 569 280

1011000 . 1000 Освіта 8 984 2S0 8 984 250 7099 380 223 600 1 1 299 160 595 000 704 166 552 050 2 1501 J

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 8 984 250 8 984 250 7 099 380 223 600 1 299 160 595 000 704 160 552 05С 2 150 595 000 10 283 410

1014000 4000 Культура 1 мистецтво 16 355 380 16355 380 10 156 560 1 302 870 € 586 470 537 670 48 800 0 0 537 670 16 941 850

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 337 560 5 337 560 3 923 450 334 640 0 70 760 60 760 10 000 0 0 60 760 5 408 320

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 086 570 1 086 570 795 380 26 910 0 76 000 60 000 16 000 0 0 60 000 1 162 570

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

9 282 460 9 282 460 5 437 730 941 320 0 192 800 170 000 22 800 0 0 170 000 9 475 260

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 648 790 648 790 0 0 0 246 910 246 910 0 0 0 246 910 895 700

1017000 7000 Економічна діяльність 82 240 82 240 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 582 240

1017300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 500 000

1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально - економічного розвитку окремих 
територій

0 0 0 0 0 500 000

JW VW

500 000 0 0 0 500 000

500 000

500 000

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 82 240 82 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 240

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 82 240 82 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 240

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

21 573 070 21 573 070 3 156 450 141 100 0 10 319 320 10 050 490 268 830 0 0 10 050 490 31 892 390

швове
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності місько? ради (відвовідальннк 

виконавець)
21 573 070 21 573 070 3156 450 141 109 « 10319 320 10 050 490 168 W0 0 0 10 050 499 31892 399

1210100 0100 Державне управління 4 270 490 4 270 490 3156 450 141100 » 20 000 20 000 0 0 0 20 0(H) 4 290 490

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

4 270 490 4 270 490 3 156 450 141 100 0 20 000 20 000 0 0 0 20 000 4 290 490

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 14 463 780 14 463 780 0 0 0 «8 540 538 540 » 0 0 538 540 15 002 320

3 1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 14 463 780 14 463 780 0 0 0 538 540 538 540 0 0 0 538 540 15 002 320

1217000 7вМ 2609 000 2 600 000 « 0 » 9 S41 950 9 491950 50 000 в 0 9491950 12 141 950
1217300 7300 Ку іівмнитво та регіональний роївяток_____________________ 0 0 0 0 0 898 760 898 760 0 0 0 898 760 898 760
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 898 760 898 760 898 760 898 760

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство

2 530 000 2 530 000 0 0 0 8 593 190 8 593 190 0 0 0 8 593 190 11123 190

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури

2 530 000 2 530 000 0 0 0 8 593 190 8 593 190 0 0 0 8 593 190 И 123 190

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

2 530 000 2 530 000 0 0 0 8 593 190 8 593 190 0 0 0 8 593 190 11 123 190

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
ДІЯЛЬНІСТЮ

70 000 70 000 0 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 120 000

1217690 7690 Інша економічна діяльність 70 000 70 000 0 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 120 000



Секретар міської ради

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 
впади і фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої влади

0 0 0 0 0 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000

1218000 8000 ївша діяльність 238 800 238 800 0 • 0 218 830 0 218 830 6 0 0 457 630 і

1218100 им
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру
238 800 238 800 • 0 0 0 0 0 • 0 0 238 800

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 228 800 228 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228 800

1218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 0 0 0 0 0 218 830 0 218 830 0 0 0 218 830

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів • 218 830 218 830 218 830

3700000
Фінансове управління міської ради (головний 

розпорядник коштів)
4 705 370 4 705 370 2 854 680 100 670 0 0 0 0 0 0 0 4 705 370

37111800
Фінансове увравлінна міської ради (відповідальний

4 705 370 4 705 370 2 854 680 їм «те * 0 Д в 0 • 0 4 705 370
виконавець) ...

3710100 0100 Державне управління 3 747 620 3 747 620 2 854 680 100 670 0 0 0 0 3 747 620

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

3 747 620 3 747 620 2 854 680 100 670 0 0 0 0 0 0 0 3 747 620

3718700 8700 Резервний фонд 957 750 957 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957 750

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 957 750 957 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 957 750

Всього 381 108 790 381 108 790 241 922 284 21 806 230 0 29 606 000 22 965 500 5 540 500 552 050 26 050 24 065 500 410 714 790

Павло КРЕПКИЙ



02537000000

Кредитування бюджету у 2021 році

Додаток № 4
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 
рік" від 22.12.2021 р. № 1065

КАНЦЕЛЯРІЯ

гри

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

ТКВКЕМС'

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Надання кредитів
■1 1

Повернення кредитів Кредитування, усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом

усього

у тому числі 
бюджет

розвитку

усього

у тому числі 

бюджет

розвитку’

усього

у тому числі 

бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

— -

Усього:

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

1



Додаток № 5
- І - «n-И ЇМдо рішення 25 сесії міської ради 8 скликання

v / і І^ШЦьЛЛі 1Л Г°Ь
'Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік" від 22.12.2021

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік 
02537000000 
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100/ 
99000000000

Базова дотація/Державний бюджет 24 458 000

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

116 126 200

41040500/ 
02100000000

Дотація з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються 
установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів, 
за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

1 059 700

41051000/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції/Обласний бюджет Вінницької області

1 419 660

41051200/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету/Обласний бюджет Вінницької області

874 200

41053900/ 
02100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

101 600

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Бюджет 
Війтівецької сільської територіальної громади

179 710

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 144 219 070
X загальний фонд 144 219 070
X спеціальний фонд 0



гри
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд
X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 6
до рішення 23 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2022 рік" 
від 22.12.2021 р. № 1065

ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році
..- і ЛАПЦЕЛЛГІЛ І О;!■

02537000000 ЙЛ / а’< __________гри
1ZZ4TT Аі/хпи/отхг \\ 5* \ / Л. t Г

J'X
Q

Z

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональн 

ої 
класифікаїцї 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2022 
році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0600000 Управління освіти, молоді та спорту 

міської ради (головний розпорядник 
коштів)

32 705 070 10 534 720 10 337 820

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний

32 705 070 10 534 720 10 337 820

0617000

0617300

7000

7300

Економічна діяльність

Будівництво та регіональний
—

32 705 070

31 705 070

10 534 720

9 534 720

10 337 820

9 337 820

0617360 7360

розвиток

Виконання інвестиційних проект ів
—

31 705 070 9 534 720 9 337 820

0617361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального 
розвитку

Реконструкція стадіону (2-х трибун, футбольного 
поля, л/а доріжок) по вул. Столярчука, 23 в м. 
Хмільник, Вінницької обл.

2021-2022 31 205 070 9 034 720 8 837 820 100

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Реконструкція плавального басейну ЗОШ І-Ш 
ступенів №4 по вул. 1 Травня, 39 м. Хмільника 
Вінницької області з коригуванням ПКД та 
проведенням її ексертизи, з виготовленням 
енергетичного паспорта та енергетичного 
сертифіката

2022 500 000 500 000 500 000 100

0617600 7600 Інші програми та заходи , пов’язані з 
економічною діяльністю

1 000 000 1 000 000 1 000 000

0617690 7690 Інша економічна діяльність
—

1 000 000 1 000 000 1 000 000

0617691 7691 0490 Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

Реконструкція школи з добудовою харчоблоку в 
КЗ «Великомитницький ЗЗСОІ-Ш ст.» по вул. 
Гагаріна, 1 в с. Великий Митник 
Хмільницького району Вінницької області, з 
виготовленням ПКД проведенням її експертизи, 
виготовленням енергетичного сертифіката, 
технічного обстеження стану будівельних 
конструкцій, інженерно-геодезичні вишукування, 
геологічне вишукування

2022 1 000 000 1 000 000 1 000 000 100



1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник)

560 000 560 000 560 000

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

560 000 560 000 560 000

1011000 1000 Освіта 60 000 60 000 60 000
1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
Реконструкція зовнішнього сходового маршу 
з влаштуванням пандуса (з виготовленням 
ПКД та проведення її експертизи) в м. 
Хмільнику Вінницької області, 
Rvn Літописна 7

2022 60 000 60 000 60 000 100

1017000

1017300

7000

7300

Економічна діяльність

Будівництво та регіональний

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000

500 000
розміток

1017363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Укріплення фундаменту будівлі КЗ 
«Будинок культури» Хмільницької 
міської ради

2022 500 000 500 000 500 000 ]()()

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

3 391 080 3 391 080 3 361 760

1210000

..

Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності міської ради

3 391 080 3 391 080 3 361 760

fry в! & f 1217000 7000 Економічна діяльність 3 391 080 3 391 080 3 361 760

1217300 7300 Будівництво та регіональний 898 760 898 760 898 760 0
11 Р,1 1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 

комунального господарства
Реалізація громадського проекту-бюджету 
участі №16 "Дитяча мрія-тверде гумове 
покриття під дитячий майданчик"

2022 200 000 200 000 200 000 100

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Реалізація громадського проекту-бюджету 
участі №30 "Дообладнання дитячого 
майданчика по вул. Монастирська, 1"

2022 200 000 200 000 200 000 100

г

? £
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 

комунального господарства
Реалізація громадського проекту-бюджету 
участі №32 Відродження "Шкільного парку" 
в с. Великий Митник

2022 199 860 199 860 199 860 100

b N
* Л

*1
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 

комунального господарства
Реалізація громадського проекту-бюджету 
участі №35 "Моя вулиця - моя краса"

2022 198 900 198 900 198 900 100

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Нове будівництво каналізаційного колектора 
по вул. Меліоративна у м. Хмільнику 
Вінницької області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи)

2022 50 000 50 000 50 000 100



1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Нове будівництво каналізаційного колектора 
по вул. Паркова у м. Хмільнику Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи)

2022 50 000 50 000 50 000 100

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

1.Х..Х...Х«ХХ.Х--Х-1...Х<....ХХ...Х>.ХІХ.Х-ХХ-Х'.Х<Х-ХХ>.>ХХ..Х,..М.ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХЖХХХХжХХХ ХХХЖХХХХХХХХХХХХХХХЖХХХХХХХХХХХЖХХХХХХЖХХХХХХХХХХХХМ
....... .- - .....ХХХХ.ХХХХХХХХХХХ.ХХ-ХХХХ.ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ.ХХХ.ХХХХХХХІХХХХХХХХ.ХХХХХ

х жхххXХМХХХХМЖХхххххжххххххх і X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX1.... ......... 2 492 320 2 492 320 2 463 000

1 X X X Ж X X X ' 1 . ■ ж ■ ’ ■ ■

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

2 492 320 2 492 320 2 463 000

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Реконструкція частини тротуару по 
Проспекту Свободи біля Будинку культури в 
м. Хмільнику Вінницької обл (з 
коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи)

2021-2022 2 492 320 2 492 320 2 463 000 100

Усього 14 485 8001____14 259580]

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 7
до рішення 25 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022 рік"

,т,т л від і 22.12.2021 р. № 1065і КАНЦИЙПЯ
Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у 2022 році

02537000000 
код бюджету

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

4 048 220 2 336 900 1 711320 1 711 320

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

4 048 220 2 336 900 1 711 320 1 711 320

0210100 0100 Державне управління 3 146 620 1 680 300 1 466 320 1 466 320

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської 
рад

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 559 (зі 
змінами)

2 273 820 807 500 1 466 320 1 466 320

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 559 (зі 
змінами)

21 800 21 800 0 0



0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Програма сприяння діяльності комунальної 
установи "Хмільницький трудовий архів” 
Хмільницької міської ради на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 574 (зі 
змінами)

411 000 411 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №573 (зі 
змінами)

355 000 355 000 0 0

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2021-2025 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.12.2020 року №40

85 000 85 000 0 0

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне 
іабез печення

90 000 90 000 0 0

0213110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх 90 000 90 000 0 0

0213112

>--------- '

3112

ЛA

1040 Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту

Програма забезпечення захисту прав та 
законних інтересів дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, дітей, 
які перебувають в складних життєвих 
обставинах та подолання дитячої 
безпритульності і бездоглядності на 2022- 
2026 рюки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 571 (зі 
змінами)

90 000 90 000 0 0

0217000 7000 Економічна діяльність 483 000 273 000 210 000 210 000

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство 
та мисливство

.............. ..............
230 000 130 000 100 000 100 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання від 
15.09.2020 року №2828 (зі 
змінами)

230 000 130 000 100 000 100 000

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

253 000 143 000 110 000 110 000

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №559 (зі 
змінами)

15 000 15 000 0 0



0217630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №559 (зі 
змінами)

50 000 50 000 0 0

0217650 7650 0490 Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права на 
неї

Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2021-2023 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання від 
15.09.2020 року №2828 (зі 
змінами)

20 000 0 20 000 20 000

0217660 7660 0490 Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення 
або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2021-2023 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання від 
15.09.2020 року №2828 (зі
змінами)

90 000 0 90 000 90 000

0217680

<<^V;V P 1J '' -Vj

7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №559 (зі 
змінами)

78 000 78 000 0 0

0218000 8000 Інша діяльність 328 600 293 600 35 000 35 000

й
1 yj І

0218100

1

0320 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру

■ • ■ ........ ■
............... • < • ■ ... ... ■ •’ - ...... ................XXXXVXXX.XXXXXXXX.X Х..ХXXXXXXXXXX.XXхXX,Х- - .XXXXXX X X XX X XXX XX XX X XXX . X v X X X X ■ X X XX X X X X *< X X XX XX X X X X X X X X X X X X X X XXX X г X X X X X X X X XX XXXXX  X X X К XXXXХХХХХXXXXXXXXXXXXXXXХ> VXXXXXXXX XXXXXXXXXх> XX■XXXXХХХХХХXXXXXXXXXXXXXXXхXX ххххххххххххх-хххххххххххххххххх-ххкхххххххххххххххххххх.-ххххххххххххххххххх ХХХХХХХХХХХХХХХ'ХХХ.Х.ХХ.ХХХНХХХхХХХХХХ.ХХХХХХХХХХХ.ХХХ X.X.XX'XXfx.X.XXXX XX■ ■ .. . ■ . ■ . ■ ■■■ ■ ■ ■ ■ . . ■ .. .' ■■■■ ■■ . ■ .

! . ■ ... .:.■ . . .. ' ■ .................. ...Х...ХХ. .Х....... ..................*.х...................»хххххх<х«.ххх;

■ - і ’ - - -.' ■ ■ ......... .. •.'

280 600
txxx-х.х....хххх.х.х..ххххххх.хх (Х...ХХХ.ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

245 600.......... ................ .X

■ ■ ■ ...... X... ’
.хх.х-ххххххххххххххх.хххххх:

35 000 35 000

0218110
•'*•/,3?*"^** — - —***^ 
^^7)0 lO^.

8110 0320 Заходи запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі 
змінами)

280 600 245 600 35 000 35 000

SI
0218200

J

О4ЛЛ 04. xxxl Громадський порядок та безпекаххххм>:•»«/. ,, ...хххх.■ ■ ■ . ■ ■ ■ ■ ■ .
■Х.Х'Х.Х-.ХХХХ.Х.ХХХХХЧХХХХХХ.ХХХХХХ'Х.ХХ.ХХ-І  ....Ж..Ж....... ....... ........ «ХХ.ХХ.XXX.ХХХХ1
........................X........ ..

J X 1IIII1 48 000 1 k• ' ’ -■ ■ • и ■ • -... ■ • ................................. .
0

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2021-2025 роки 'Ъезпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.12.2020 року №40

48 000 48 000 0 0

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

28 589 570 13 879 080 14 710 490 9 382 020

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний 
виконавець)

28 589 570 13 879 080 14 710 490 9 382 020



М11ПМ хЛЛ X X VW
---------------------------------- t:—:-----------------------------------------------осшта ......... —

17 645 840 13 273 170 4 372 670 44 200

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі 
змінами)

7 370 440 3 452 070 3 918 370 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Комплексна програма підтримки учасників 
Антитерористичної операції, операції 
об'єднаних сил, осіб, які беруть (брали) 
участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській 
областях та членів їх сімей - мешканців 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2021-2023 рр

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року № 2315 
(зі змінами)

49 810 49 810 0 0

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

9 809 300 9 355 000 454 300 44 200

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі
змінами)

9 603 832 9 193 732 410 100 0

0611021

Z.PO I OS '■■■ '

1021

/ #. .

0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Комплексна програма підтримки учасників 
Антитерористичної операції, операції 
об'єднаних сил, осіб, які беруть (брали) 
участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській 
областях та членів їх сімей - мешканців 
Хмільницької міської територіальної громади 
-- ЧАЧ1 ПАТІ ---

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2315 
(зі змінами)

5 468 5 468 0 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі
змінами)

200 000 155 800 44 200 44 200

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

416 290 416 290 0 0



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі 
змінами)

416 290 416 290 0 0

0613000 3000 Соціальний лмїисі і а соціальне 
забезпечення

74 400 74 400 0 0

0613130 3130 Реалізація державної політики у 14 400 14 400 о о
молодіжній сфері

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року № 625 (зі 
змінами)

14 400 14 400 0 0

0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

60 000 60 000 0 0

0615000 5000 Фізична культура і спорт 531 510 531 510 0 0

0615010
' • j

5010 Проведення спортивної роботи в 
регіоні

280 000 280 000 0 0

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

160 000 160 000 0 0

S 0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з неолімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

120 000 120 000 0 0

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та 191 510 191 510 0 0
резервного спорту

0615031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
ПАКИ___________________________________

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
.змінами)-----------------------

191 510 191 510 0 0



0615060 5060

0615062 5062

0617000 7000

0617300 7300

0617360

0617361

0617363

0617600

0617690

0810

7360

7361

7363

7600

0490

0490

Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорт

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

Економічна діяльність

Будівництво і регіональний розвиток

Виконання інвестиційних проектів

Співфінансування інвестиційних 
проектів, що реалізуються за рахунок 
коштів державного фонду регіонального 
розвитку

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Інші програми та заходи, пов'язані з
економічною діяльністю

7690 Інша економічна діяльність

0617691 7691 0490

60 000 60 000 0

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

0700000 Відділ з питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я 
Хмільницької міської ради 
(відповідальний виконавець)

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №625 (зі 
змінами)

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі 
змінами)

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №624 (зі 
змінами)

60 000

10 337 820

60 000 о о

0 10 337 820 9 337 820

9 337 820 0 9 337 820 9 337 820

9 337 820 0 9 337 820 9 337 820

8 837 820

500 000

1 000 000

0 8 837 820 8 837 820

0 500 000 500 000

0 1 000 000 о

1 000 000 0 1 000 000 о

1 000 000 0 1 000 000

9 358 000 9 358 000 0

0

9 358 000 9 358 000 0 0



0712000 2000 Охорона здоров'я 9 358 000 9 358 000

0712010

0712110

2010

2110

0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Первинна медична допомога

Комплексна програма покращення умов 
медичного обслуговування жителів 
Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки

Рішення 70 сесії міської 
ради 7 скликання від 
29.01.2020 року №2410 (зі 
змінами)

7 375 000

1 983 000

7 375 000

1 983 000

0

0

0

0

0712111 2111 0726

населенню

Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико - санітарної) допомоги

Комплексна програма покращення умов 
медичного обслуговування жителів 
Хмільницької міської ТГ на 2020-2023 роки

Рішення 70 сесії міської 
ради 7 скликання від 
29.01.2020 року №2410 (зі 
змінами)

1 983 000 1 983 000

0800000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради 
(головний розпорядник коштів)

5 604 360 5 604 360 0 0

0810000 Управління праці та соціального 
захисту населення міської ради 
(відповідальний виконавець)

5 604 360 5 604 360 0 0

ли11ллл

0813030

3000

3030

Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

Надання пільг з оплати послуг 
зв’язку, інших передбачених 
законодавством пільг окремим

---------- іІІИ
5 604 360

772 000

5 604 360

772 000

0

0

0

0

\. £,'Д категоріям громадян та компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій 
громадян

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відповідно до 
законодавства

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 
рр.

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

20 000 20 000 0 0

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 
РР-

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

152 000 152 000 0 0

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023
РР-

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року № 2313 
(зі змінами)

600 000 600 000 0 0



0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023
рр

Рішення 67 сесії міської
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

58 300 58 300

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 Рішення 67 сесії міської
рр ради 7 скликання від 

22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

21 200 21 200

"овізіоо------- 5^7

0813104 3104 1020

Падання соціальних та
реабілітаційних послуг громадянам

*хххххххх*хххххххххххххххххх■ • ■ .. .................. ............сххххххххххххххххххххххххххх  сххххххххххххххххххххххххххх
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Забезпечення соціальними послугами за
—
Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 Рішення 67 сесії міської

1 897 890

____

1 897 890 о

місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

РР ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

230 790

0813120
вразливими категоріями населення

■------------

1040

-А
Заходи державної політики з питань сім'ї3123 1040

<TQO ю

3140 10400813140

оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на

у тримання та забезпечення діяльності 
центрів соціальних служб

0813121 Проірама підтримки сім’ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків
та попередження торпвлі людьми 
Хмільницької міської територіальної громади 
нз поки
Програма підтримки сім’ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків
та попередження торпвлі людьми 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2(12212024 поки___ *
Програма підтримки сім’ї, запобігання та 
протидії домашньому насильству та 
насильству за ознакою статі, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків 
та попередження торгівлі людьми 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022-2024 роки

—

Рішення 14 сесії міської
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №563 (зі
змінами)

Рішення 14 сесії міської
ради 8 скликання від
24.06.2021 року №563 (зі
змінами)

Рішення 14 сесії міської
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 563 (зі
змінами)

145 000

93 000

52 000

450 000

—
145 000

93 000

52 000

450 000

230 790



0813160 3160

0813170 Э1 /V

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 
рр.

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

800 000 800 000

0813171 3171 1010

0813180 3180 1060

Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне________
Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату 
житлово-комунальних послуг

Забезпечення реалізації окремих 
програм для осіб з інвалідністю

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023
РР

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 
РР

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року № 2313 
(зі змінами)___________
Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

22 100 22 100

22 100 22 100

10 000 10 000

О
»хXXхххххххххххххххххххххх

31900813190

08 3192 3192

3240
ч

3242 10900813242

10900813242 3242

0813200

0813240

Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

Інші заклади та заходи

■ . - . . . . . н . . .>ХХXXХХХХХXXXXXXXXХХХХХХХХХХХХХХХХXXXXXXXXХХХХXXXхХXXXX  ! ХХХХХХХХХХХХХХЧХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ:  ;ххXXХХХХХХХХХXXXXXXXХХХХХXXXXXXХХХХXXXX КХХХХХXXXXXXXXX '• ■ • -

240 000

Комплексна проірама «Добро» на 2021-2023
РР

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2313 
(зі змінами)

240 000

240 000

240 000

О2 854 970 2 854 970

О О2 854 970
• : - :•

' - - -«ххххххххххххх

................. . .......

2 854 970

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2021-2023 
рр.

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року № 2313

2 464 260

Комплексна програма підтримки учасників 
Антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали) 
участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській 
областях та членів їх сімей - мешканців 
Хмільницької міської територіальної громади 
на 2021-2023 рр_________________________

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року № 2315 
(зі змінами)

390 710 390 710

2 464 260



1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник коштів)

2 542 100 909 430 1 632 670 1 632 670

1010000 Відділ культури і туризму міської 
ради (відповідальний виконавець)

2 542 100 909 430 1 632 670 1 632 670

1011000 1000 (К ні і а 715 800 120 800 595 000 595 000

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі 
змінами)

709 900 114 900 595 000 595 000

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

Комплексна програма підтримки учасників 
Антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали) 
участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської 
Федерації у Донецькій та Луганській 
областях та членів їх сімей - мешканців 
Хмільницької міської територіальної 
-т-iimtijWYH отт її 111111111111111111111111

Рішення 67 сесії міської 
ради 7 скликання від 
22.11.2019 року №2315 
(зі змінами)

5 900 5 900 0 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 1 244 060 706 390 537 670 537 670

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі 
змінами)

60 760 0 60 760 60 760

V, г \
V

§ £

&

1014040

>•^9 о' jo'ij5

4040

/л?

0824 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі 
змінами)

117 600 57 600 60 000 60 000

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі 
змінами)

170 000 0 170 000 170 000

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі 
культури і мистецтва

895 700 648 790 246 910 246 910

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 573 (зі 
змінами)

895 700 648 790 246 910 246 910



1017000 7000 Економічна діяльність 582 240 82 240 500 000 500 000

1017300 7300 Будівництво і регіональний розвиток 500 000 0 500 000 500 000

1017360

1017363

7360

7363 0490

Виконання інвестиційних проектів

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально - економічного розвитку 
окремих територій

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року №573 (зі 
змінами)

500 000

500 000

0

0

500 000

500 000

500 000

500 000

1017600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

82 240 82 240 0 0

1017622 7622 0470

туризму

Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Програма сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді 
на 2022-2024 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 559 (зі 
змінами)

82 24U

82 240

82 240

82 240

0

0

V

0

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

27 601 900 17 302 580 10 299 320 10 030 490

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний 
виконавець)

27 601 900 17 302 580 10 299 320 10 030 490

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 15 002 320 14 463 780 538 540 538 540

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №612 (зі 
змінами)

15 002 320 14 463 780 538 540 538 540

1217000

1217300

7000

7300

Економічна діяльність

Будівництво та регіональний розвиток
— 12 141 950

898 760
2 600 000

0
9 541 950

898 760
9 491 950 

898 760

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
якісною питною водою на 2021-2022рр

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 31 
серпня 2020 року №2726 
'зі змінами)

100 000 0 100 000 100 000



1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №612 (зі 
змінами)

798 760 0 798 760 798 760

1217400 7400 Транспорт та транспортна 11 123 190 2 530 000 8 593 190 8 593 190

1217460 7460 Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої

—
11 123 190 2 530 000 8 593 190 8 593 190

1217461 7461 0456

інфраструктури

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021 - 2025 роки

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 
31.08.2020 року №2725 
(зі змінами)

11 123 190 2 530 000 8 593 190 8 593 190

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

120 000 70 000 50 000 0

1217690

1217691

p. —

7690

7691 0490

Інша економічна діяльність

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і фонди, 
утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №612 (зі 
змінами)

120 000

50 000

70 000

0

50 000

50 000

0

0

1217693

•^o ісу.а'С

7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішенням81 сесії міської 
ради 7 скликання від 
18.09.2020 року №2833 
(зі змінами)

70 000 70 000 0 0

1218000

1218100 8100

Інша діяльність

Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного

—
457 630

238 800

238 800

238 800

218 830

0 О
 

О

1218110 8110 0320

та природного характеру

Заходи із запобігання та ліквідації надзв Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі 
змінами)

10 000 10 000 0 0



1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 2022- 
2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 року № 570 (зі 
змінами)

228 800 228 800 0 0

1218300 W Sill 1 ■ •■■■І. Охооона навколипі ■ нього природного 218 830 0 2ІО о JU 0

" XX ХХХХ> X

середовища ■
■■ ■ ; ■«* XX*.ХХХХХХМХХХХХХКХХ■ «XX > ' vххх> ххххххххххх

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 року №612 (зі 
змінами)

218 830 0 218 830 0

'/ ‘7', __ І.....Z_____ . . .. ■ 77 744 150 49 390 350 28 353 800 22 756 500

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ


